SM ja CUP PISTEET 2023 MOOTTORIPYORAT Sivu 1 (3)
FUNNY BIKE (Suomen Cup)
Points
SM 3 & Summer Grand Points behind
Sija Nimi Ryhma & # SM1 SM 2 Nationals Festival SM 4 SM-finaali Total behind leader
1 |Janne Vihredsaari FB 74 57 57 78 78 78 348
2 |Sami Kallio FB 68 76 76 57 209 139 139
3 |Kari Rautanen FB 11 98 98 196 13 152
JUNIOR DRAGBIKE (SM)
Points
SM 3 & Summer Grand Points behind
Sija Nimi Ryhma & # SM1 SM 2 Nationals Festival SM 4 SM-finaali Total behind leader
1 |Veeti Kortelainen JR/B 934 94 117 52 73 77 413
2 |Miro Salo JR/B 977 133 53 134 72 392 21 21
3 [Milo Ahonen JR/B 969 73 76 75 92 76 392 0 21
4 |Kim Jakobsson JR/B 959 57 98 92 57 75 379 13 34
5 [Jone Holm JR/B 952 118 57 113 73 361 18 52
6 [Jenna Nyberg JR/B 999 52 54 114 56 54 330 31 83
7 |Frans Vihredsaari JR/B 974 74 55 54 74 58 315 15 98
8 |Daniel Raisvuo JR/B 950 55 73 78 52 258 57 155
9 [Tatu Ritola JR/B 991 138 55 54 247 11 166
10 |Salla Salovaara JR/B 908 56 52 52 72 232 15 181
11 |Riku Polla JR/B 921 76 76 156 337
12 |Niko Lehtinen JR/B 901 53 53 23 360
13 Sanni Lehtinen JR/B911 52 52 1 361
Tia-Maria Turunen JR/B 949 52 52 0 361
PRO COMP BIKE (Suomen Cup)
Points
SM 3 & Summer Grand Points behind
Sija Nimi Ryhma & # SM1 SM 2 Nationals Festival SM 4 SM-finaali Total behind leader
1 |Juha Ollikainen PCB 503 118 98 118 118 78 530
2 |Viivi Ollikainen PCB 502 95 117 55 97 77 441 89 89
3 |liro Byman PCB 515 76 74 54 73 74 351 90 179
4 |Mikko Salmela PCB 581 54 73 73 54 55 309 42 221
5 |Tom Kylmaluoma PCB 550 74 94 54 56 278 31 252
6 |Roope Vihredsaari PCB 574 57 54 76 55 242 36 288
7 |Jussi Elomaki PCB 523 56 57 76 189 53 341
8 [Vitalii Melnyak PCB 555 55 55 134 475
9 [Joonas Jappinen PCB 501 53 53 2 477

Kaudella 2023 kaikissa ryhmissa loppupisteisiin lasketaan viisi (5) eniten pisteita kilpailijalle tuonutta kilpailua.
Mikali viitta (5) kilpailua ei ajeta, huomioidaan pistelaskussa kaikkien kilpailujen pisteet.
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SM ja CUP PISTEET 2023 MOOTTORIPYORAT Sivu 2 (3)
STREET BIKE (SM)
Points
SM 3 & Summer Grand Points behind
Sija Nimi Ryhma & # SM1 SM 2 Nationals Festival SM 4 SM-finaali Total behind leader
1 |Minttu-Maria Gratschew SB 449 96 118 115 118 58 505
2 |Jone Kiljala SB 495 57 96 98 54 57 362 143 143
3 |Arto Mustonen SB 403 75 54 54 76 53 312 50 193
4 |Jenniina Kiljala SB 490 58 57 56 55 74 300 12 205
5 [Miika Teirikangas SB 404 55 53 94 53 255 45 250
6 [Krista-Maaria Suomela SB 487 74 74 73 221 34 284
7 [Tommi Kiljala SB 470 77 76 153 68 352
8 |Eppu Pihlajaniemi SB 430 75 75 78 430
9 [Ville Backman SB 427 74 74 1 431
10 |Sirpa Turku-Turunen SB 494 57 57 17 448
SUPER COMP BIKE (SM)
Points
SM 3 & Summer Grand Points behind
Sija Nimi Ryhma & # SM1 SM 2 Nationals Festival SM 4 SM-finaali Total behind leader
1 |Kimmo Rantala SCB 370 138 98 138 75 77 526
2 [Kimmo Hamari SCB 329 96 137 56 97 76 462 64 64
3 [Niilo Sieppi SCB 368 75 75 54 133 74 411 51 115
4 |Teemu Kaivola SCB 372 57 114 57 114 52 394 17 132
5 |Eetu Virtanen SCB 321 113 73 73 74 55 388 6 138
6 [Jouni Erdlahde SCB 353 72 112 98 72 354 34 172
7 |Janne Laakso SCB 379 54 54 55 52 78 293 61 233
8 [Heikki-Juhani Koskinen SCB 351 53 73 53 73 252 41 274
9 [Sami Ylhdinen SCB 358 54 56 94 0 204 48 322
10 |Petri Koivuniemi SCB 305 52 72 52 176 28 350
1 Terho Luiro SCB 314 52 52 52 156 20 370
Jussi Lottanen SCB 310 53 52 51 156 0 370
12 |Tero Salmela SCB 312 76 74 150 6 376
13 |Juha Komulainen SCB 364 52 71 123 27 403
14 |Marjo-Riina Kallio SCB 450 52 52 104 19 422
15 |Topi Pajula SCB 393 53 53 51 473
16 |Marko Salo SCB 366 51 51 2 475
SUPER GAS BIKE (Suomen Cup)
Points
SM 3 & Summer Grand Points behind
Sija Nimi Ryhma & # SM1 SM 2 Nationals Festival SM 4 SM-finaali Total behind leader
1 |Niko Rosendahl SGB 114 58 98 96 76 56 384
2 |Teemu Honkanen SGB 252 95 76 78 54 58 361 23 23
3 [Juha Erdlahde SGB 260 76 57 57 55 57 302 59 82
4 |Manu Alarto SGB 133 97 55 152 150 232
5 [Teodor Norling SGB 108 118 118 34 266
6 [Timi Savolainen SGB 100 57 57 61 327

Kaudella 2023 kaikissa ryhmissa loppupisteisiin lasketaan viisi (5) eniten pisteita kilpailijalle tuonutta kilpailua.
Mikali viitta (5) kilpailua ei ajeta, huomioidaan pistelaskussa kaikkien kilpailujen pisteet.
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SM ja CUP PISTEET 2023 MOOTTORIPYORAT Sivu 3 (3)
SUPER TWIN BIKE (Suomen Cup)
Points
SM 3 & Summer Grand Points behind
Sija Nimi Ryhma & # SM1 SM 2 Nationals Festival Total behind leader
1 |Samu Kemppainen ST3 115 115
2 |Marko Lantto ST 99 8 56 64 51 51
3 [Mikko Rajaniemi ST 33 58 58 6 57
4 |Elmeri Salakari ST 56 57 57 1 58
5 Teemu Kettula ST63 54 54 3 61
Ismo Maenpaa ST 65 54 54 0 61

Kaudella 2023 kaikissa ryhmissa loppupisteisiin lasketaan viisi (5) eniten pisteita kilpailijalle tuonutta kilpailua.
Mikali viitta (5) kilpailua ei ajeta, huomioidaan pistelaskussa kaikkien kilpailujen pisteet.
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